
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.
____________________________________________________________________________

Assunto il 14/11/2022
Numero Registro Dipartimento 1427
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14633 DEL 21/11/2022

Oggetto: Piano di Azione e Coesione 2014/2020 - Asse 9 - Abiettivo Specifico 9.6 - Azione 9.6.7 –D.G.R. 188 del 10/07/2020 - Interventi di riqualificazione ambientale e rigenerazione sociale edeconomica dei centri storici e dei quartieri marginali e degradati delle città e delle aree urbane e/ointerventi di riqualificazione e valorizzazione urbana ai fini sociali, culturali, turistici e di sostegnoallo sviluppo economico - interventi e misura anticrisi nelle città di Catanzaro, Cosenza, Crotone,Reggio Calabria e Vibo Valentia - Accertamento e Impegno di spesa.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

 la Legge Regionale, n. 7 del 13.3.1996, recante “Norme sull’ordinamento delle struttureorganizzative della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;
 la Delibera di G.R. del 21.6.1999, n. 2661, recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla Legge Regionale n.7/96 e dal D.Lgs n. 29/93 e s.m.i.”;
 il Decreto del 21.6.1999, n. 354, del Presidente della Regione, recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
 il D.lgs n. 165 del 30.03.2001 “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenzedelle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii., in particolare gli artt. N. 16 e 17;
 la legge regionale n. 31 del 07.08.2002, “misure organizzative di razionalizzazione e dicontenimento della spesa per il personale” – art. n.7 “ordinamento generale delle struttureregionali”;
 la Deliberazione della Giunta Regionale 11.11.2006, n. 770, recante “Ordinamentogenerale delle strutture organizzative della G.R. (art. 7 L. R. 31/2002)”;
 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 258 del 14.05.2007 con la quale sono stateapprovate le “modifiche all’ordinamento generale delle strutture organizzative della GiuntaRegionale” e, inoltre, conferite le funzioni di responsabile dell’APQ “sistema delleinfrastrutture di trasporto” al Dirigente Generale del Dipartimento Lavori Pubblici;
 la Deliberazione di Giunta Regionale n.63 del 15.02.2019 ad oggetto “Strutturaorganizzativa della giunta regionale- approvazione. Revoca della struttura organizzativaapprovata con DGR n. 541/2015 e s.m.i.;
 il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”n. 14242 del 19.11.2019 con cui è stato confermato l'incarico di direzione del Settore“Infrastrutture di Trasporto” all'Ing. Giuseppe Iiritano;
 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 91 del 15.05.2020, avente oggetto: “Strutturaorganizzativa della Giunta regionale Approvazione modifiche alla deliberazione di G.R. n.63 del 15.02.2019 e s.m.i.”, con la quale sono state apportate ulteriori modifiche alRegolamento Regionale n. 3 del 19 febbraio 2019;
 il DPGR n. 180 del 07.11.2021 recante oggetto “Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n.3”;
 il Regolamento regionale n. 9 del 07.11.2021, pubblicato sul BURC parte I n. 88 del07.11.2021;
 la DGR n. 163 del 30.04.2022, recante ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta Regionale– Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Modifica regolamento regionale 20aprile 2022, n. 3”;
 la DGR. n. 521 del 26.11.2021 con cui l’Ing. Claudio Moroni è stato individuato per ilconferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e LavoriPubblici;
 il DPGR n. 252 del 30.12.2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” all’Ing. Claudio Moroni;



Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 il Regolamento regionale n. 4 del 02.05.2022, recante ad oggetto “Modifiche alregolamento di organizzazione delle strutture della Giunta regionale”;
 il DDG n. 5050 del 11.05.2022, concernente il conferimento dell’incarico di reggenza dellaUOA “Sistemi Infrastrutturali Complessi” del Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubblici all’Ing. Giuseppe Iiritano;
 la L. R. n. 8 del 04.02.2002, “Ordinamento del Bilancio e della contabilità della RegioneCalabria”;
 la Legge Regionale n. 34 del 12.08.2002 “Riordino delle funzioni amministrative regionali elocali” e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
 il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 recante” Disposizioni in materia di armonizzazionedei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loroorganismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e ss.mm.ii.;
 la L.R. n. 36 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2022”;
 la L.R. n. 37 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione Finanziariodella Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”;
 la D.G.R. n. 599 del 28 dicembre 2021 di approvazione del documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2022 - 2024 (artt. 11 e 39, c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118);
 la D.G.R. n. 600 del 28 dicembre 2021 “Bilancio Finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2022 – 2024” (art.39, c.10, D.Lgs. n. 23.6.2011, n.118);
 la DGR n. 11 del 18.01.2021 con la quale è stato approvato l’aggiornamento per il triennio2021-2023 del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;
 il Decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016, concernente il “Codice dei contratti pubblicirelativi ai lavori, servizi e forniture e ss.mm.ii. e le successive determine e circolariesplicative dell'ANAC;

PREMESSO che con Delibera di Giunta Regionale n. 188 del 10 luglio 2020 “Interventi e misure anticrisinelle Città di Catanzaro, Cosenza, Crotone, Reggio Calabria e Vibo Valentia” - Atto diindirizzo in risposta all’epidemia COVID 19; che con Delibera di Giunta Regionale n. 88 del 19/03/2021 “Provvedimenti attuativiDelibera di Giunta Regionale n. 188/2020” - Attribuzione delle risorse finanziarie a valeresul PAC Calabria 2014/2020 asse 9 (FERS) Inclusione sociale – Approvazione schema diAccordo tra Amministrazioni; che con Delibera di Giunta Regionale n. 89 del 19/03/2021 - Variazione al bilancio diprevisione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale 2021-2023per l’iscrizione di risorse relative ad azioni ricomprese nell’Asse 9 – Obiettivo specifico 9.6 –Azioni 9.3.1 e 9.6.7 del Piano di Azione e Coesione (P.A.C.) 2014-2020, si dà atto che aseguito alla ricognizione delle proposte avanzate dai Comuni ai sensi della D.G.R.188/2020, sussiste, previa effettuazione delle necessarie variazioni di bilancio, ladisponibilità per la copertura finanziaria delle proposte inquadrabili in Asse 9 (FERS) delPAC 2014/2020 per che con Delibera di Giunta Regionale n. 94 del 19/03/2021 - Variazione compensativa albilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziariogestionale 2021-2023 – Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici” (note prot. n. 16222-79188-93115 e 102577/2021);



Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 che risulta tra i soggetti beneficiari dell’Azione 9.6.7 - interventi di riqualificazioneambientale e rigenerazione sociale ed economica dei centri storici e dei quartieri marginalie degradati delle città e delle aree urbane e/o interventi di riqualificazione e valorizzazioneurbana ai fini sociali, culturali, turistici e di sostegno allo sviluppo economico - interventi emisura anticrisi nelle città di Catanzaro, Cosenza, Crotone, Reggio Calabria e Vibo Valentia- il Comune di Crotone e i progetti approvati con la D.G.R. 88/2021 sono:

COMUNE DI CROTONE IMPORTOFINANZIATO
Interventi di potenziamento del sistema di mobilità sostenibile:potenziamento piste ciclo-pedonali, parcheggio biciclette, percorsi sicuri 100.000,00
Interventi di potenziamento del sistema di mobilità sostenibile:abbattimento barriere architettoniche lungo le strade cittadine 50.000,00

TOTALE 150.000,00
 che risulta tra i soggetti beneficiari dell’Azione 9.6.7 - interventi di riqualificazioneambientale e rigenerazione sociale ed economica dei centri storici e dei quartieri marginalie degradati delle città e delle aree urbane e/o interventi di riqualificazione e valorizzazioneurbana ai fini sociali, culturali, turistici e di sostegno allo sviluppo economico - interventi emisura anticrisi nelle città di Catanzaro, Cosenza, Crotone, Reggio Calabria e Vibo Valentia- il Comune di Vibo Valentia e i progetti approvati con la D.G.R. 88/2021 sono:


COMUNE DI VIBO VALENTIA IMPORTOFINANZIATO
Mobilità sociale nel centro storico: Lotto 3 - Interventi eliminazionedegrado urbano in ambito urbano (Vibo centro) con realizzazione opereprimarie e secondarie € 950.000,00
Mobilità sociale nel centro storico: Lotto 4 - Terminal bus cittadellascolastica e dello sport € 580.000,00
Non solo periferie: Lotto 6 - Interventi eliminazione degrado urbano inalcuni ambiti(Vibo marina Bivona) con realizzazione opere primarie e secondarie € 900.000,00
Non solo periferie: Lotto 7 - Interventi eliminazione degrado urbano inalcuni ambiti (Varie strade) con realizzazione opere primarie e secondarie € 600.000,00
Non solo periferie: Lotto 19 - Interventi miglioramento tessuto urbanoviale stazione Vibo M. € 450.000,00

TOTALE € 3.480.000,00
RITENUTOdi impegnare, a favore dei soggetti beneficiari, a copertura delle esigenze finanziarie discendentidalla realizzazione degli interventi ivi inclusi, le risorse finanziarie pari all’importo complessivo diEuro 150.000,00 e Euro 3.480.000,00 a valere sul PAC 2014-2020, allocate sulcapitolo U9030300201 del bilancio regionale e per l’esercizio finanziario corrente, previoaccertamento in entrata delle corrispondenti somme;VISTI, in riferimento agli interventi ammessi a finanziamento, le proposte di accertamentoeffettuate sul capitolo dell’entrata E9402010501 (ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO INCONTO CAPITALE A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER L’ATTUAZIONE DEL PIANOAZIONE COESIONE (PAC) CALABRIA 2014-2020 (REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013,DELIBERE CIPE NN. 10/2015 E 7/2017, DGR NN. 41/2016, 448/2016, 320/2017, 491/2017,



Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

584/2018, 258/2019 E 488/2020) debitore il MEF, collegato al Capitolo della spesaU9030300201, come di seguito specificato: proposta di accertamento n. 5502/2022 per l’importo di Euro 150.000,00, per l’anno 2022 proposta di accertamento n. 5503/2022 per l’importo di Euro 3.480.000,00, per l’anno 2022
gli impegni di spesa effettuate sul capitolo U9030300201 del bilancio regionale, per l’importocomplessivo di Euro 3.630.000,00, finalizzati alla copertura finanziaria degli interventispecificati, ripartiti come di seguito specificato:

 € 100.000,00 giusta proposta di impegno n. 8621/2022, collegata all’accertamenton. 5502/2022 € 50.000,00 giusta proposta di impegno n. 8622/2022, collegata all’accertamenton. 5502/2022 € 950.000,00 giusta proposta di impegno n. 8623/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 580.000,00 giusta proposta di impegno n. 8625/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 900.000,00 giusta proposta di impegno n. 8627/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 600.000,00 giusta proposta di impegno n. 8628/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 450.000,00 giusta proposta di impegno n. 8629/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022
ATTESTATO CHE sussistono i presupposti di cui all’art. 43 della legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8; ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 23 dicembre 2011 n. 47, il presente provvedimentotrova copertura sulle risorse disponibili sul capitolo U9030300201 e che vi è la correttaimputazione della spesa; la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenza finanziariapotenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario 2022; sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto; da parte dei sottoscrittori del presente provvedimento che non sussistono cause di conflittodi interesse o incompatibilità ai sensi della normativa e del Piano Triennale per laPrevenzione della Corruzione e della Trasparenza vigenti.VISTI la Legge Regionale n.8 del 4/02/2002 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilitàdella Regione Calabria”; il Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 - art. 56 Impegni di spesa; la L.R. n. 36 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale2022”; la L.R. n. 37 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione Finanziariodella Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”; la D.G.R.n.599 del 28 dicembre 2021 di approvazione del documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2022 - 2024 (artt. 11 e 39, c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118); la D.G.R. n. 600 del 28 dicembre 2021 “Bilancio Finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2022 – 2024” (art.39, c.10, D.Lgs. n. 23.6.2011, n.118);
A TERMINI delle richiamate disposizioni legislative



Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

D E C R E T A
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
o di accertare, per competenza la somma complessiva € 3.630.000,00 sul capitolo di entrata delbilancio regionale n. E9402010501 ai sensi dell’articolo 53 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i -esercizio finanziario 2022 – Debitore: Ministero Economia e Finanze, giuste proposte nn:

 proposta di accertamento n. 5502/2022 per l’importo di Euro 150.000,00, per l’anno 2022 proposta di accertamento n. 5503/2022 per l’importo di Euro 3.480.000,00, per l’anno 2022
o di impegnare a favore dei Comuni sopra elencati, la somma complessiva di € 3.630.000,00 sulcapitolo di uscita del bilancio regionale U9030300201 per l’anno 2022 giuste proposte nn:

 € 100.000,00 giusta proposta di impegno n. 8621/2022, collegata all’accertamenton. 5502/2022 € 50.000,00 giusta proposta di impegno n. 8622/2022, collegata all’accertamenton. 5502/2022 € 950.000,00 giusta proposta di impegno n. 8623/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 580.000,00 giusta proposta di impegno n. 8625/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 900.000,00 giusta proposta di impegno n. 8627/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 600.000,00 giusta proposta di impegno n. 8628/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022 € 450.000,00 giusta proposta di impegno n. 8629/2022, collegata all’accertamenton. 5503/2022
o Di dare atto che si è adempiuto agli obblighi di pubblicazione previsti nell’ art. 26 comma 2del d.lgs. n. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale diprevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013;
o Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della RegioneCalabria, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del RegolamentoUE 2016/679; 8. di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensidel d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 nel rispettodel Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiovanna Petrungaro
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIUSEPPE IIRITANO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI

SETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.
Numero Registro Dipartimento 1427 del 14/11/2022

OGGETTO Piano di Azione e Coesione 2014/2020 - Asse 9 - Abiettivo Specifico 9.6 - Azione9.6.7 – D.G.R. 188 del 10/07/2020 - Interventi di riqualificazione ambientale e rigenerazionesociale ed economica dei centri storici e dei quartieri marginali e degradati delle città e dellearee urbane e/o interventi di riqualificazione e valorizzazione urbana ai fini sociali, culturali,turistici e di sostegno allo sviluppo economico - interventi e misura anticrisi nelle città diCatanzaro, Cosenza, Crotone, Reggio Calabria e Vibo Valentia - Accertamento e Impegno dispesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 17/11/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 18416Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1427 del 14/11/2022

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.

OGGETTO Piano di Azione e Coesione 2014/2020 - Asse 9 - Abiettivo Specifico 9.6 - Azione9.6.7 – D.G.R. 188 del 10/07/2020 - Interventi di riqualificazione ambientale e rigenerazionesociale ed economica dei centri storici e dei quartieri marginali e degradati delle città e dellearee urbane e/o interventi di riqualificazione e valorizzazione urbana ai fini sociali, culturali,turistici e di sostegno allo sviluppo economico - interventi e misura anticrisi nelle città diCatanzaro, Cosenza, Crotone, Reggio Calabria e Vibo Valentia - Accertamento e Impegno dispesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 17/11/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  5

50
2/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0 

-
In

te
rv

en
ti 

di
 r

iq
ua

lif
ic

az
io

ne
 a

m
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

de
i q

ua
rt

ie
ri 

m
ar

gi
na

li 
e 

de
gr

ad
at

i d
el

le
 c

itt
à 

e 
de

lle
 a

re
e 

ur
ba

ne
 e

/o
 in

te
rv

en
ti 

di
 r

iq
ua

lif
ic

az
io

ne
e 

va
lo

riz
za

zi
on

e 
ur

ba
na

 a
i f

in
i s

oc
ia

li,
 c

ul
tu

ra
li,

 t
ur

is
tic

i e
 d

i s
os

te
gn

o 
al

lo
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
-

in
te

rv
en

ti 
e 

m
is

ur
a 

an
tic

ris
i n

el
le

 c
itt

à 
di

 C
at

an
za

ro
, 

C
os

en
za

, 
C

ro
to

ne
, 

R
eg

gi
o 

C
al

ab
ria

 e
 V

ib
o

V
al

en
tia

 -
 A

cc
er

ta
m

en
to

 C
R

O
T

O
N

E

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

05
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 I
N

 C
O

N
T

O
 C

A
P

IT
A

LE
 A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L 

F
O

N
D

O
 D

I 
R

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

E
R

 L
A

T
T

U
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
P

IA
N

O
 A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 (

R
E

G
O

L
A

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
1

3
0

3
/2

0
1

3
, 

D
E

L
IB

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

. 
1

0
/2

0
1

5
 E

7
/2

0
1

7
, 

D
G

R
 N

N
. 

4
1

/2
0

1
6

, 
4

4
8

/2
0

1
6

, 
3

2
0

/2
0

1
7

, 
4

9
1

/2
0

1
7

, 
5

8
4

/2
0

1
8

, 
2

5
8

/2
0

1
9

 E
 4

8
8

/2
0

2
0

 )

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

16
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

 D
.G

.R
. 1

88
 d

el
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

In
te

rv
en

ti 
di

 r
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

 d
ei

 q
ua

rt
ie

ri 
m

ar
gi

na
li 

e 
de

gr
ad

at
i d

el
le

 c
itt

à 
e

Im
p

o
rt

o
:

15
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
15

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
15

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

15
0.

00
0,

00
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  5

50
3/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0 

-
In

te
rv

en
ti 

di
 r

iq
ua

lif
ic

az
io

ne
 a

m
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

de
i q

ua
rt

ie
ri 

m
ar

gi
na

li 
e 

de
gr

ad
at

i d
el

le
 c

itt
à 

e 
de

lle
 a

re
e 

ur
ba

ne
 e

/o
 in

te
rv

en
ti 

di
 r

iq
ua

lif
ic

az
io

ne
e 

va
lo

riz
za

zi
on

e 
ur

ba
na

 a
i f

in
i s

oc
ia

li,
 c

ul
tu

ra
li,

 t
ur

is
tic

i e
 d

i s
os

te
gn

o 
al

lo
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
-

in
te

rv
en

ti 
e 

m
is

ur
a 

an
tic

ris
i n

el
le

 c
itt

à 
di

 C
at

an
za

ro
, 

C
os

en
za

, 
C

ro
to

ne
, 

R
eg

gi
o 

C
al

ab
ria

 e
 V

ib
o

V
al

en
tia

 -
 A

cc
er

ta
m

en
to

 V
IB

O
 V

A
LE

N
T

IA

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

05
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 I
N

 C
O

N
T

O
 C

A
P

IT
A

LE
 A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L 

F
O

N
D

O
 D

I 
R

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

E
R

 L
A

T
T

U
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
P

IA
N

O
 A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 (

R
E

G
O

L
A

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
1

3
0

3
/2

0
1

3
, 

D
E

L
IB

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

. 
1

0
/2

0
1

5
 E

7
/2

0
1

7
, 

D
G

R
 N

N
. 

4
1

/2
0

1
6

, 
4

4
8

/2
0

1
6

, 
3

2
0

/2
0

1
7

, 
4

9
1

/2
0

1
7

, 
5

8
4

/2
0

1
8

, 
2

5
8

/2
0

1
9

 E
 4

8
8

/2
0

2
0

 )

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

16
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

 D
.G

.R
. 1

88
 d

el
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

In
te

rv
en

ti 
di

 r
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

 d
ei

 q
ua

rt
ie

ri 
m

ar
gi

na
li 

e 
de

gr
ad

at
i d

el
le

 c
itt

à 
e

Im
p

o
rt

o
:

3.
48

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
48

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

48
0.

00
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
48

0.
00

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

7/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

D
.G

.R
.

18
8 

de
l 1

0/
07

/2
02

0-
N

on
 s

ol
o 

pe
rif

er
ie

: L
ot

to
 6

 -
In

te
rv

en
ti 

el
im

in
az

io
ne

 d
eg

ra
do

 u
rb

an
o 

in
 a

lc
un

i
a

m
b

iti
 (

V
ib

o
 m

a
ri

n
a

 B
iv

o
n

a
) 

co
n

 r
e

a
liz

za
zi

o
n

e
 o

p
e

re
 p

ri
m

a
ri

e
 e

 s
e

co
n

d
a

ri
e

 -
 I

m
p

e
g

n
o

 V
ib

o
V

a
le

n
tia

C
ap

it
o

lo
:

U
90

30
30

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
C

O
M

P
R

E
S

I 
N

E
LL

'A
S

S
E

 9
 "

IN
C

LU
S

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

" 
- 

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 9
.6

"A
U

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 L
E

G
A

L
IT

A
' 

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

D
 A

L
T

A
 E

S
C

L
U

S
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

 E
 M

IG
L

IO
R

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 T

E
S

S
U

T
O

 U
R

B
A

N
O

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

 B
A

S
S

O
 T

A
S

S
O

 D
I 

L
E

G
A

L
IT

A
" 

A
Z

IO
N

E
 9

.6
.7

 -
 P

IA
N

O
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

G
L

I 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 
A

D
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I 
(R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
O

 (
U

E
) 

N
. 

1
3

0
3

/2
0

1
3

, 
D

E
L

IB
E

R
E

 C
IP

E
 N

N
.

1
0

/2
0

1
5

 E
 7

/2
0

1
7

, 
D

G
R

 N
N

. 
4

1
/2

0
1

6
, 

4
4

8
/2

0
1

6
, 

3
2

0
/2

0
1

7
, 

4
9

1
/2

0
1

7
 E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
03

U
.0

3.
03

U
.2

.0
3

03
.6

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

16
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

 D
.G

.R
. 1

88
 d

el
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

In
te

rv
en

ti 
di

 r
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

 d
ei

 q
ua

rt
ie

ri 
m

ar
gi

na
li 

e 
de

gr
ad

at
i d

el
le

 c
itt

à 
e

Im
p

o
rt

o
:

90
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
90

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
90

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

90
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

9/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0-

N
on

 s
ol

o 
pe

ri
fe

ri
e:

 L
ot

to
 1

9 
- 

In
te

rv
en

ti 
m

ig
lio

ra
m

en
to

 t
es

su
to

 u
rb

an
o 

vi
al

e 
st

az
io

ne
 V

ib
o 

M
. 

-
Im

pe
gn

o 
V

ib
o 

V
al

en
tia

C
ap

it
o

lo
:

U
90

30
30

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
C

O
M

P
R

E
S

I 
N

E
LL

'A
S

S
E

 9
 "

IN
C

LU
S

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

" 
- 

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 9
.6

"A
U

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 L
E

G
A

L
IT

A
' 

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

D
 A

L
T

A
 E

S
C

L
U

S
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

 E
 M

IG
L

IO
R

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 T

E
S

S
U

T
O

 U
R

B
A

N
O

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

 B
A

S
S

O
 T

A
S

S
O

 D
I 

L
E

G
A

L
IT

A
" 

A
Z

IO
N

E
 9

.6
.7

 -
 P

IA
N

O
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

G
L

I 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 
A

D
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I 
(R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
O

 (
U

E
) 

N
. 

1
3

0
3

/2
0

1
3

, 
D

E
L

IB
E

R
E

 C
IP

E
 N

N
.

1
0

/2
0

1
5

 E
 7

/2
0

1
7

, 
D

G
R

 N
N

. 
4

1
/2

0
1

6
, 

4
4

8
/2

0
1

6
, 

3
2

0
/2

0
1

7
, 

4
9

1
/2

0
1

7
 E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
03

U
.0

3.
03

U
.2

.0
3

03
.6

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

16
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

 D
.G

.R
. 1

88
 d

el
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

In
te

rv
en

ti 
di

 r
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

 d
ei

 q
ua

rt
ie

ri 
m

ar
gi

na
li 

e 
de

gr
ad

at
i d

el
le

 c
itt

à 
e

Im
p

o
rt

o
:

45
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
45

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
45

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

45
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

2/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0-

In
te

rv
e

n
ti

 d
i 

p
o

te
n

zi
a

m
e

n
to

 d
e

l 
si

st
e

m
a

 d
i 

m
o

b
ili

tà
 s

o
st

e
n

ib
ile

: 
a

b
b

a
tt

im
e

n
to

 b
a

rr
ie

re
a

rc
h

it
e

tt
o

n
ic

h
e

 l
u

n
g

o
 l

e
 s

tr
a

d
e

 c
it

ta
d

in
e

 -
 I

m
p

e
g

n
o

 C
ro

to
n

e
C

ap
it

o
lo

:
U

90
30

30
02

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
C

O
M

P
R

E
S

I 
N

E
LL

'A
S

S
E

 9
 "

IN
C

LU
S

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

" 
- 

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 9
.6

"A
U

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 L
E

G
A

L
IT

A
' 

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

D
 A

L
T

A
 E

S
C

L
U

S
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

 E
 M

IG
L

IO
R

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 T

E
S

S
U

T
O

 U
R

B
A

N
O

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

 B
A

S
S

O
 T

A
S

S
O

 D
I 

L
E

G
A

L
IT

A
" 

A
Z

IO
N

E
 9

.6
.7

 -
 P

IA
N

O
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

G
L

I 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 
A

D
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I 
(R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
O

 (
U

E
) 

N
. 

1
3

0
3

/2
0

1
3

, 
D

E
L

IB
E

R
E

 C
IP

E
 N

N
.

1
0

/2
0

1
5

 E
 7

/2
0

1
7

, 
D

G
R

 N
N

. 
4

1
/2

0
1

6
, 

4
4

8
/2

0
1

6
, 

3
2

0
/2

0
1

7
, 

4
9

1
/2

0
1

7
 E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
03

U
.0

3.
03

U
.2

.0
3

03
.6

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

16
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

 D
.G

.R
. 1

88
 d

el
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

In
te

rv
en

ti 
di

 r
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

 d
ei

 q
ua

rt
ie

ri 
m

ar
gi

na
li 

e 
de

gr
ad

at
i d

el
le

 c
itt

à 
e

Im
p

o
rt

o
:

50
.0

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
50

.0
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
50

.0
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

50
.0

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

3/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
V

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0-

M
ob

ili
tà

 s
oc

ia
le

 n
el

 c
en

tr
o 

st
or

ic
o:

 L
ot

to
 3

 -
 I

nt
er

ve
nt

i e
lim

in
az

io
ne

 d
eg

ra
do

 u
rb

an
o 

in
 a

m
bi

to
ur

ba
no

 (
V

ib
o 

ce
nt

ro
) 

co
n 

re
al

iz
za

zi
on

e 
op

er
e 

pr
im

ar
ie

 e
 s

ec
on

da
ri

e 
- 

Im
pe

gn
o 

V
ib

o 
V

al
en

tia
C

ap
it

o
lo

:
U

90
30

30
02

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
C

O
M

P
R

E
S

I 
N

E
LL

'A
S

S
E

 9
 "

IN
C

LU
S

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

" 
- 

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 9
.6

"A
U

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 L
E

G
A

L
IT

A
' 

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

D
 A

L
T

A
 E

S
C

L
U

S
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

 E
 M

IG
L

IO
R

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 T

E
S

S
U

T
O

 U
R

B
A

N
O

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

 B
A

S
S

O
 T

A
S

S
O

 D
I 

L
E

G
A

L
IT

A
" 

A
Z

IO
N

E
 9

.6
.7

 -
 P

IA
N

O
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

G
L

I 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 
A

D
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I 
(R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
O

 (
U

E
) 

N
. 

1
3

0
3

/2
0

1
3

, 
D

E
L

IB
E

R
E

 C
IP

E
 N

N
.

1
0

/2
0

1
5

 E
 7

/2
0

1
7

, 
D

G
R

 N
N

. 
4

1
/2

0
1

6
, 

4
4

8
/2

0
1

6
, 

3
2

0
/2

0
1

7
, 

4
9

1
/2

0
1

7
 E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
03

U
.0

3.
03

U
.2

.0
3

03
.6

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

19
A

cc
er

ta
m

en
to

 s
om

m
e 

de
riv

an
ti 

da
 p

ag
am

en
ti 

re
la

tiv
i a

lla
 ta

ss
a 

pe
r 

l'a
bi

lit
az

io
ne

 a
ll'

es
er

ci
zi

o 
pr

of
es

si
on

al
e 

e 
au

to
riz

za
zi

on
e 

ad
 e

m
et

te
re

 r
ev

er
sa

li
d'

in
ca

ss
o.

Im
p

o
rt

o
:

95
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
95

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
95

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

95
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

5/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0-

M
ob

ili
tà

 s
oc

ia
le

 n
el

 c
en

tr
o 

st
or

ic
o:

 L
ot

to
 4

 -
 T

er
m

in
al

 b
us

 c
itt

ad
el

la
 s

co
la

st
ic

a 
e 

de
llo

 s
po

rt
 -

Im
pe

gn
o 

V
ib

o 
V

al
en

tia
C

ap
it

o
lo

:
U

90
30

30
02

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
C

O
M

P
R

E
S

I 
N

E
LL

'A
S

S
E

 9
 "

IN
C

LU
S

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

" 
- 

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 9
.6

"A
U

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 L
E

G
A

L
IT

A
' 

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

D
 A

L
T

A
 E

S
C

L
U

S
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

 E
 M

IG
L

IO
R

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 T

E
S

S
U

T
O

 U
R

B
A

N
O

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

 B
A

S
S

O
 T

A
S

S
O

 D
I 

L
E

G
A

L
IT

A
" 

A
Z

IO
N

E
 9

.6
.7

 -
 P

IA
N

O
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

G
L

I 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 
A

D
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I 
(R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
O

 (
U

E
) 

N
. 

1
3

0
3

/2
0

1
3

, 
D

E
L

IB
E

R
E

 C
IP

E
 N

N
.

1
0

/2
0

1
5

 E
 7

/2
0

1
7

, 
D

G
R

 N
N

. 
4

1
/2

0
1

6
, 

4
4

8
/2

0
1

6
, 

3
2

0
/2

0
1

7
, 

4
9

1
/2

0
1

7
 E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
03

U
.0

3.
03

U
.2

.0
3

03
.6

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

16
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

 D
.G

.R
. 1

88
 d

el
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

In
te

rv
en

ti 
di

 r
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

 d
ei

 q
ua

rt
ie

ri 
m

ar
gi

na
li 

e 
de

gr
ad

at
i d

el
le

 c
itt

à 
e

Im
p

o
rt

o
:

58
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
58

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
58

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

58
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

1/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0-

In
te

rv
e

n
ti 

d
i 

p
o

te
n

zi
a

m
e

n
to

 d
e

l 
si

st
e

m
a

 d
i 

m
o

b
ili

tà
 s

o
st

e
n

ib
ile

: 
p

o
te

n
zi

a
m

e
n

to
 p

is
te

 c
ic

lo
-

p
e

d
o

n
a

li,
 p

a
rc

h
e

g
g

io
 b

ic
ic

le
tt

e
, 

p
e

rc
o

rs
i 

si
cu

ri
 -

 I
m

p
e

g
n

o
 C

ro
to

n
e

C
ap

it
o

lo
:

U
90

30
30

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
C

O
M

P
R

E
S

I 
N

E
LL

'A
S

S
E

 9
 "

IN
C

LU
S

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

" 
- 

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 9
.6

"A
U

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 L
E

G
A

L
IT

A
' 

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

D
 A

L
T

A
 E

S
C

L
U

S
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

 E
 M

IG
L

IO
R

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 T

E
S

S
U

T
O

 U
R

B
A

N
O

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

 B
A

S
S

O
 T

A
S

S
O

 D
I 

L
E

G
A

L
IT

A
" 

A
Z

IO
N

E
 9

.6
.7

 -
 P

IA
N

O
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

G
L

I 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 
A

D
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I 
(R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
O

 (
U

E
) 

N
. 

1
3

0
3

/2
0

1
3

, 
D

E
L

IB
E

R
E

 C
IP

E
 N

N
.

1
0

/2
0

1
5

 E
 7

/2
0

1
7

, 
D

G
R

 N
N

. 
4

1
/2

0
1

6
, 

4
4

8
/2

0
1

6
, 

3
2

0
/2

0
1

7
, 

4
9

1
/2

0
1

7
 E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
03

U
.0

3.
03

U
.2

.0
3

03
.6

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

19
A

cc
er

ta
m

en
to

 s
om

m
e 

de
riv

an
ti 

da
 p

ag
am

en
ti 

re
la

tiv
i a

lla
 ta

ss
a 

pe
r 

l'a
bi

lit
az

io
ne

 a
ll'

es
er

ci
zi

o 
pr

of
es

si
on

al
e 

e 
au

to
riz

za
zi

on
e 

ad
 e

m
et

te
re

 r
ev

er
sa

li
d'

in
ca

ss
o.

Im
p

o
rt

o
:

10
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

8/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
ss

e 
9 

- 
A

bi
et

tiv
o 

S
pe

ci
fic

o 
9.

6 
- 

A
zi

on
e 

9.
6.

7 
 D

.G
.R

. 
18

8 
de

l 1
0/

07
/2

02
0-

N
o

n
 s

o
lo

 p
e

ri
fe

ri
e

: 
L

o
tt

o
 7

 -
 I

n
te

rv
e

n
ti 

e
lim

in
a

zi
o

n
e

 d
e

g
ra

d
o

 u
rb

a
n

o
 i

n
 a

lc
u

n
i 

a
m

b
iti

 (
V

a
ri

e
st

ra
d

e
) 

co
n

 r
e

a
liz

za
zi

o
n

e
 o

p
e

re
 p

ri
m

a
ri

e
 e

 s
e

co
n

d
a

ri
e

- 
Im

p
e

g
n

o
 V

ib
o

 V
a

le
n

tia
C

ap
it

o
lo

:
U

90
30

30
02

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
C

O
M

P
R

E
S

I 
N

E
LL

'A
S

S
E

 9
 "

IN
C

LU
S

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

" 
- 

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 9
.6

"A
U

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 L
E

G
A

L
IT

A
' 

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

D
 A

L
T

A
 E

S
C

L
U

S
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

 E
 M

IG
L

IO
R

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 T

E
S

S
U

T
O

 U
R

B
A

N
O

N
E

L
L

E
 A

R
E

E
 A

 B
A

S
S

O
 T

A
S

S
O

 D
I 

L
E

G
A

L
IT

A
" 

A
Z

IO
N

E
 9

.6
.7

 -
 P

IA
N

O
 D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

G
L

I 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 
A

D
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I 
(R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
O

 (
U

E
) 

N
. 

1
3

0
3

/2
0

1
3

, 
D

E
L

IB
E

R
E

 C
IP

E
 N

N
.

1
0

/2
0

1
5

 E
 7

/2
0

1
7

, 
D

G
R

 N
N

. 
4

1
/2

0
1

6
, 

4
4

8
/2

0
1

6
, 

3
2

0
/2

0
1

7
, 

4
9

1
/2

0
1

7
 E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
03

U
.0

3.
03

U
.2

.0
3

03
.6

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
84

16
P

ia
no

 d
i A

zi
on

e 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
/2

02
0 

- 
A

ss
e 

9 
- 

A
bi

et
tiv

o 
S

pe
ci

fic
o 

9.
6 

- 
A

zi
on

e 
9.

6.
7 

 D
.G

.R
. 1

88
 d

el
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

In
te

rv
en

ti 
di

 r
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
 e

 r
ig

en
er

az
io

ne
 s

oc
ia

le
 e

d 
ec

on
om

ic
a 

de
i c

en
tr

i s
to

ric
i e

 d
ei

 q
ua

rt
ie

ri 
m

ar
gi

na
li 

e 
de

gr
ad

at
i d

el
le

 c
itt

à 
e

Im
p

o
rt

o
:

60
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
60

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
60

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

60
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9030300201 Competenza

19.319.805,39Stanziamento

Impegni Assunti 4.641.571,84

Disponibile 14.678.233,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8621 2022 14/11/2022 100.000,00

IN DATA

17/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9030300201 Competenza

19.319.805,39Stanziamento

Impegni Assunti 4.641.571,84

Disponibile 14.678.233,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8622 2022 14/11/2022 50.000,00

IN DATA

17/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9030300201 Competenza

19.319.805,39Stanziamento

Impegni Assunti 4.641.571,84

Disponibile 14.678.233,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8623 2022 14/11/2022 950.000,00

IN DATA

17/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9030300201 Competenza

19.319.805,39Stanziamento

Impegni Assunti 4.641.571,84

Disponibile 14.678.233,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8625 2022 14/11/2022 580.000,00

IN DATA

17/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9030300201 Competenza

19.319.805,39Stanziamento

Impegni Assunti 4.641.571,84

Disponibile 14.678.233,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8627 2022 14/11/2022 900.000,00

IN DATA

17/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9030300201 Competenza

19.319.805,39Stanziamento

Impegni Assunti 4.641.571,84

Disponibile 14.678.233,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8628 2022 14/11/2022 600.000,00

IN DATA

17/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9030300201 Competenza

19.319.805,39Stanziamento

Impegni Assunti 4.641.571,84

Disponibile 14.678.233,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8629 2022 14/11/2022 450.000,00

IN DATA

17/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


